AquaMaster
Inverter Combi
energetická
účinnost
++(+)A 7 let
záruka
online
ovládání

BOW35
Tepelná
ztráta
objektu
Qz
Sezónní energetická
účinnost vytápění
- nízkoteplotní
provoz 35 °C
Sezónní energetická
účinnost vytápění
- středněteplotní
provoz 55 °C
Objednací číslo
kW kW SCOP třída SCOP třída regulace STANDARD regulace PLUS
AquaMaster Inverter 17 IC 1–5 do 5 4,58 A+++ 3,46 A++ 1AQ17IC-0 1AQ17IC-0
AquaMaster Inverter 22 IC 2–7 do 7 4,72 A+++ 3,58 A++ 1AQ22IC-0 1AQ22IC-1
AquaMaster Inverter 26 IC 3–9 do 9 4,94 A+++ 3,81 A++ 1AQ26IC-0 1AQ26IC-1
AquaMaster Inverter 30 IC 4–12 do 12 4,92 A+++ 3,82 A++ 1AQ30IC-0 1AQ30IC-1
AquaMaster Inverter 37 IC 5–15 do 15 5,10 A+++ 3,97 A+++ 1AQ37IC-0 1AQ37IC-1
Volitelná výbava
S integrovaným
zásobníkem na teplou vodu
Včetně 170l